
rEVOLUCE ve výuce matematiky

EDUTEN a ČGEDUTEN a ČG   
V MATEMATICEV MATEMATICE

Eduten je digitální platforma, která promění vaše
hodiny matematiky v interaktivní a zábavný
zážitek s okamžitou zpětnou vazbou a
analytickými nástroji. Přijďte se seznámit s
možnostmi, jak snadno motivovat žáky a sledovat
jejich pokrok efektivněji než kdy dříve. Zapojte se
do moderního vzdělávání a objevte, jak může
Eduten usnadnit vaši práci i zlepšit výsledky
studentů!

Registrace 
ZDE

lektor: Mgr. Tomáš Chrobák

www.map-havirov.cz

#MapHavirov
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Havířov IV
reg.č.: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008274

Objevte EDUTEN
Objevte EDUTEN

revoluční nástroj 

pro výuku matematiky 

s AI z Finska 
revoluční nástroj 

pro výuku matematiky 

s AI z Finska 

Městská knihovna Havířov
Svornosti 86/2, Havířov-Město
(hudební salonek)

19.3.2025,

Objevte Eduten 

8.30-13.30 hod.

Čtenářská gramotnost 
v matematice

Objevte nové cesty, jak rozvíjet čtenářskou
gramotnost v matematice a efektivně
diferencovat výuku! Přijďte na inspirativní
workshop, kde si vyzkoušíte praktické metody,
které pomohou žákům lépe porozumět
matematickým úlohám a rozvíjet jejich kritické
myšlení. Získejte užitečné tipy, sdílejte zkušenosti
s kolegy a užijte si prožitkově vedený workshop. 

https://forms.office.com/e/G14t4RdUgL
http://www.map-havirov.cz/
http://www.facebook.com/MapHavirov


Více informací o platformě najdete na www.edunasbavi.cz
Více informací o lektorovi na https://matikaschrobakem.cz/o-mne/

inovativní finská platforma, která mění výuku 
matematiky v interaktivní a zábavný zážitek

EDUTENEDUTEN

Přijďte se seznámit s možnostmi, 
jak zvýšit efektivitu výuky a usnadnit si práci. 

Objevte, jak může Eduten pomoci vašim 
žákům dosahovat lepších výsledků!

V čem je EDUTEN jedinečný?

Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Havířov IV
reg.č.: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008274

             se učí rychleji díky zábavným a
motivujícím úlohám, velké kvalitě a hloubce
procvičování, zlepšují vztah k matematice

                      získávají data o rozvoji žáků 
v matematice, efektivně řeší DÚ, využití AI

                                       může sledovat
vzdělávací výsledky v čase, zajistí kvalitní
přípravu na přijímací zkoušky, podpoří
učitele matematiky

http://www.edunasbavi.cz/
https://matikaschrobakem.cz/o-mne/

